[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 25.05.2012г.

                                                        № 231
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 февраля 2012 года      № 53 «Об осуществлении денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
Во исполнение постановления главы администрации Краснодарского края от 30января 2012года № 79 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников государственных учреждений, подведомственных департаменту культуры Краснодарского края», в целях сохранения кадрового потенциала и стабильности работы учреждений культуры, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 февраля 2012 года № 53  «Об осуществлении денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района» следующие изменения:
 в пункте 1 «Перечень должностей и профессий работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» приложения № 2 к постановлению:
подпункт «а» дополнить словами «главный бухгалтер, механик, костюмер, экономист, кассир, электрик»;

подпункт «б» дополнить словами «программист, методист»;

подпункт «в» дополнить словами «директор, заместитель директора, завхоз, инженер по охране труда».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Алексеев)  опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь»  и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.К.Гиринчира.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2012 года.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов